
25.06.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510112003-N-2020 z dnia 25-06-2020 r.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KIEŁKOWIE: Zakup średniego samochodu ratowniczo
– gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełkowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 541104-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KIEŁKOWIE, Krajowy numer identyfikacyjny
690384204, ul. ---  122, 39-320  KIEŁKÓW, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel.
534998280, e-mail OSPKIELKOW@KPPSP.MIELEC.PL, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.bipgminaprzeclaw.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Ochotnicza Straż Pożarna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kiełkowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OSP/Kiełków/ZP/1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełkowie. Opis przedmiotu zamówienia: a)
Samochód powinien spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym zgodnie z
Ustawą „Prawo o ruchu drogowym” z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów
uprzywilejowanych, b) Samochód powinien spełniać minimalne „Wymagania techniczno-
użytkowe dla wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie
zdrowia i życia oraz mienia, wprowadzanych do użytkowania w jednostkach ochrony
przeciwpożarowej”, c) Samochód musi posiadać aktualne świadectwo dopuszczenia wraz z
sprawozdaniem z badań pojazdu, dostarczone najpóźniej na dzień odbioru techniczno-
jakościowego. Sprzęt dostarczony z pojazdem, jeżeli jest dla niego wymagane świadectwo



25.06.2020

2/4

dopuszczenia, musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu
bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania
dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r. Nr 143, poz. 1002, z późn. zm.).
Aktualne świadectwa dopuszczenia na sprzęt, dostarczone najpóźniej w dniu odbioru techniczno-
jakościowego przedmiotu zamówienia. d) Maksymalna masa rzeczywista pojazdu gotowego do
akcji ratowniczo-gaśniczej, rozkład tej masy na osie oraz masa przypadająca na każdą z osi nie
może przekroczyć maksymalnych wartości określonych przez producenta pojazdu lub podwozia
bazowego, e) Samochód wyposażony w silnik o mocy min. 311 KM, f) Pojazd fabrycznie nowy,
silnik i podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta. Rok produkcji podwozia oraz
nadwozia 2020. Dopuszcza się podwozie z roku 2019. g) Samochód wyposażony w podwozie w
układzie napędowym 4x4. Samochód musi być fabrycznie nowy i być wolny od praw i roszczeń
osób trzecich, a także musi posiadać stosowne dokumenty (certyfikat, atest bezpieczeństwa lub
deklarację zgodności producenta potwierdzającą spełnianie wymogów, karty katalogowe
producenta zawierające wszystkie parametry techniczno – eksploatacyjne, itp.). Podwozie
pojazdu musi posiadać świadectwo homologacji typu zgodnie z odrębnymi przepisami
krajowymi odnoszącymi się do prawa o ruchu drogowym. W przypadku, gdy przekroczone
zostały warunki zabudowy określone przez producenta podwozia wymagane jest świadectwo
homologacji typu pojazdu kompletnego oraz zgoda producenta podwozia na wykonanie
zabudowy, w przypadku umieszczenia przedziału załogi w zabudowie pojazdu, Wykonawca
musi uzyskać zgodę producenta podwozia na wykonanie takiej zabudowy. Urządzenia i
podzespoły zamontowane w pojeździe powinny spełniać wymagania odrębnych przepisów
krajowych i/lub międzynarodowych. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia i
przekazania Zamawiającemu dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu. Przedmiot
zamówienia należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany do
przeszkolenia co najmniej pięciu użytkowników wskazanych przez Zamawiającego w zakresie
podstawowej obsługi pojazdu. Szczegółowe dane/wymagania techniczne dla przedmiotu
zamówienia zostały określone w załączniku nr 6 do SIWZ, pn.: „Wymagania techniczne dla
średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełkowie”
oraz w Załączniku Nr 6.1 do Wymagań technicznych dla średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełkowie gdzie znajduje się lista uchwytów, w
który ma być wyposażony wóz strażacki. Przyjmuje się, że: przed złożeniem oferty wykonawca
uzyskał wszelkie niezbędne informacje o przedmiocie zamówienia co do ryzyka, trudności i
wszelkich innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na ofertę przetargową. UWAGA: Jeżeli
SIWZ lub załączniki do SIWZ w tym dokumentacja projektowa lub specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót wskazywałaby w odniesieniu do niektórych materiałów i urządzeń
znaki towarowe, pochodzenie, normy aprobaty techniczne, patenty, Zamawiający zgodnie z art.
29 ust 3 ustawy PZP dopuszcza składania „produktów równoważnych”. Wszelkie „produkty”
pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy
użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez
Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez
zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie
wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach
internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na
celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego
rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów/ produktów ma wyłącznie
charakter przykładowy. Zamawiający, przy opisie przedmiotu zamówienia, wskazując
oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt dopuszcza jednocześnie
produkty równoważne o parametrach jakościowych i użytkowych. Materiały równoważne muszą
być w ofercie wymienione z nazwy, a ciężar udowodnienia o zachowaniu parametrów
wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie składającego ofertę. Materiały równoważne
w żadnym stopniu nie mogą obniżyć standardu i nie mogą zmienić zasad oraz rozwiązań
technicznych przyjętych w dokumentacji projektowej, a tym samym nie mogą powodować
konieczności przeprojektowania jakichkolwiek elementów, ani nie mogą pozbawiać
Użytkownika żadnych wydajności, funkcjonalności, użyteczności opisanych lub wynikających z
dokumentacji projektowej. Wykonawca składający ofertę równoważną będzie zobowiązany do



25.06.2020

3/4

udowodnienia zamawiającemu, że oferowane przez niego urządzenia lub materiały są
równoważne w stosunku do zaproponowanych w projekcie. Wykonawca przedstawi niezbędne
informacje dotyczące przyjętych do oferty materiałów potwierdzające równoważność
oferowanych urządzeń w stosunku do zaproponowanych w projekcie. Wszystkie dostarczone
przez Wykonawcę równoważne wyroby lub produkty mają być fabrycznie nowe, stanowić
wyłączną własność Wykonawcy i być wolne od praw i roszczeń osób trzecich, a także muszą
posiadać stosowne dokumenty (certyfikat, atest bezpieczeństwa lub deklarację zgodności
producenta potwierdzającą spełnianie wymogów, karty katalogowe producenta zawierające
wszystkie parametry techniczno – eksploatacyjne, itp.). Wykonawca składający ofertę
równoważną będzie zobowiązany do udowodnienia Zamawiającemu, że oferowane przez niego
wyroby lub produkty są równoważne w stosunku do zaproponowanych w Załączniku nr 6 do
SIWZ. Wykonawca przedstawi niezbędne informacje potwierdzające równoważność
oferowanych urządzeń, wyrobów lub produktów w stosunku do zaproponowanych. Zamawiający
uzna, czy są one równoważne na etapie oceny złożonych ofert. Użycie materiałów czy urządzeń
bez stwierdzenia ich pochodzenia jest niedopuszczalne. Zamontowanie materiałów czy urządzeń,
które nie będzie spełniać ww. wymagań skutkować będzie bezwzględnym demontażem na koszt
Wykonawcy i ze skutkami z tego wynikającymi. Realizacja przedmiotu zamówienia musi być
zgodna z ofertą i SIWZ, w szczególności: a) Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia w
załączniku nr 6 do SIWZ, pn.: „Wymagania techniczne dla średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełkowie” oraz załącznik nr 6.1 do Wymagania
techniczne dla średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kiełkowie gdzie znajduje się lista uchwytów, w który ma być wyposażony wóz strażacki. b)
Wzorem umowy zgodnie z załącznikiem nr 7.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34144210-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 707588.08 
Waluta Złoty

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



25.06.2020

4/4

nie

Nazwa wykonawcy: MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: biuro@mototruck.pl 
Adres pocztowy: Ul. Ks. P. Ściegiennego 270 25-116 Kielce 
Kod pocztowy: 25-116 
Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 851160.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 851160.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 851160.00 
Waluta: Złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


